平成 25 年 3 月 18 日

各 位

会 社 名 株 式 会 社  コ    メ    兵

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  石 原 司 郎

（コード番号：2780  東証第二部・名証第二部）

                            問合せ先 取締役経営企画部長  鳥 田 一 利

（TEL. 052-249-5366）

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、平成25年３月18日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役を異動すること

について内定いたしましたので、お知らせいたします。

なお、本件につきましては、平成25年６月26日開催予定の定時株主総会終了後の取締役会にお

いて、正式に決定する予定であります。

記

１．異動の理由

   経営の若返りを図ることで、当社を取り巻く経営環境の変化に迅速に対応するとともに、

経営体制の強化と企業価値の向上を目指すものであります。

２．新旧代表取締役の氏名及び役職者名

氏  名 新役職名 旧役職名

石原 司郎（いしはら しろう） 代表取締役会長 代表取締役社長

石原 卓児（いしはら たくじ）

代表取締役社長

営業本部長

代表取締役副社長

営業本部長

３．新社長の略歴

生年月日 略歴 所有株式数（千株）

昭和47年９月21日生 平成10年４月 当社入社

平成18年４月 当社第６営業部長兼新宿店店長

平成21年６月 当社取締役営業企画部長

兼 ＷＥＢ事業室長

平成23年４月 当社常務取締役店舗営業本部長

兼 名古屋本店長

平成24年６月 当社代表取締役副社長 営業本部長

1,883

４．就任予定日

  平成 25 年６月 26 日

以 上